" 24 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в Республике Татарстан (г. Казань)

____________________Смирнов Б. Л.

место проведения заседания

ПРОТОКОЛ №  66

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Республике Татарстан (г. Казань)

октября 2014 г. Альметьевск, улица Мира, дом 10

дата

Выслушали: Б. Л. Смирнова.

Решили: использовать для проведения экзамена  2-ой комплект билетов.

Нугманова Резеда Рафиковна

Присутствовали:

Иксанов Рамиль Амирович инспектор Управления ГИБДД МВД по Республике Татарстан

Члены комиссии:

Смирнов Борис Львович заместитель председателя (начальник Прикамского отдела автотранспортного,

автодорожного надзора и контроля международных автомобильных перевозок Управления

государственного автодорожного надзора по Республике Татарстан Федеральной службы по

надзору в сфере транспорта)

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (старший специалист 2 разряда

финансово-экономического отдела Управления государственного автодорожного надзора

по Республике Татарстан Федеральной службы по надзору в сфере транспорта)

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

1 * 8

1 да

2 нет

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 нет

11 нет

12 нет

-

- -

-

- -

не сдал

-

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал -

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -сдал

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов
результат открываемые классы ОГ

Базовый

курс
7 класс

Основной курс - Цистерны

65 7

- -

сдал сдал -

-

-

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

II. Проведение квалификационного экзамена

Рупп Игорь Викторович

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

№

п/п
1 классФИО (полностью)

4

Антонов Виктор Иванович

Д

а

т

а

р

2 3

Волков Георгий Петрович

Пряшников Андрей Александрович

Насыбуллин Заудат Хамидуллович

Государственное автономное образовательное

учреждение среднего профессионального

образования "Альметьевский политехнический

техникум", с 09.10.2014 по 23.10.2014, (подготовка)

Государственное автономное образовательное

учреждение среднего профессионального

образования "Альметьевский политехнический

техникум", с 05.09.2014 по 18.09.2014, (подготовка)

Хайрутдинов Ильшат Кашипович

сдал

-

сдал сдал

Хазипов Марат Фанилевич

Сибгатуллин Альфат Мухлисович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-сдал

сдал не сдал

не сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал не сдал

Запускалов Сергей Владимирович сдал не сдал

сдал

Сираев Ильнур Ирекович

Васянин Алексей Владимирович

Миникаев Мансур Инзирович

сдал

сдал

13 нет

14 нет

15 нет

16 нет

17 нет

18 нет

19 нет

20 нет

21 нет

22 нет

23 нет

24 нет

25 нет

26 нет

27 нет

28 нет

29 нет

30 да

31 нет

32 нет

Яруллин Айдар Ильгизович

Шульпин Андрей Геннадиевич

-

сдал -- -

не сдалне сдал -

сдал, пр.

№50 от

22.08.2014

не сдал - - -

- - -

-

-

-

- -Мустафин Расих Ахметович не сдал - -

- - -

--

--

- - -не сдал

сдал, пр.

№28 от

17.04.2014

не сдал

сдал

-

- - -

- -

-

не сдал - - - -

сдал

не сдал-

-

- - -

не сдал

не сдал

Павлов Владимир Иванович

Савинов Евгений Авенирович

Поповченко Александр Михайлович

Федотов Сергей Александрович

Сулимов Александр Михайлович

Семенихин Андрей Владимирович

- -

- -

сдал не сдал -

не сдал

- сдал

- -

Канаев Анатолий Иванович

Минивалеев Монир Минзакирович

Иксанов Азат Назипович

Зайнагов Алмаз Сагитович

Гафиятуллин Ирек Танзилович

Галимов Радик Фаридович не сдал

не сдал -

не сдал -

Аржаев Александр Витальевич

Хасанов Дамир Габдулхакович

Хусаинов Мингол Минвалиевич

сдал

сдал

не сдал

не сдал - - -

- - - -

-

не сдал -

-

Венюков Александр Васильевич

сдал, пр.

№28 от

17.04.2014

сдал, пр.

№50 от

22.08.2014

не сдал

не сдал - - -

Государственное автономное образовательное

учреждение среднего профессионального

образования "Альметьевский политехнический

техникум", с 25.02.2014 по 11.03.2014, (подготовка)

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдалСухомяткин Антон Николаевич

33 нет

34 нет

35 нет

Секретарь комиссии: Нугманова Резеда Рафиковна

Нугманова Резеда Рафиковна

8(843) 291-91-84

сдал, Пр.

№37 от

23.05.2014

Иксанов Рамиль Амирович

Члены экзаменационной комиссии:

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическими навыками, необходимыми для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

не сдал

сдал, Пр. №37 от 23.05.2014 -

Государственное автономное образовательное

учреждение среднего профессионального

образования "Альметьевский политехнический

техникум", с 15.05.2014 по 21.05.2014, (подготовка)

Тихонов Владимир Сергеевич не сдал

Ярыгин Вадим Алексеевич не сдал не сдал- -

сдал, пр.

№28 от

17.04.2014

Витвицкий Александр Станиславич

сдал, пр.

№28 от

17.04.2014

сдал, пр.

№28 от

17.04.2014

- -